（様式２）

住 宅 建 設 完 成 通 知 書

令和  年  月  日

 群馬県企業管理者 様

                    住  所

                    氏  名                             印

                    ＴＥＬ

 住宅が完成して入居したので、板倉ニュータウン宅地分譲契約書第８条の規定により

通知します。

所 在 地

板倉町

住宅完成年月日

令和   年   月   日

居 住 年 月 日

令和   年   月   日

添 付 書 類

１ 入居者全員の住民票   １通

２ 完成した住宅の全景写真 １枚

（写真貼付）